Uchwata Nr LV/306/2018
Rady Powiatu Bartoszyckiego
z dnia 09 listopada 2018 roku

w sprawie: zmian budzetu powiatu na rok 2018

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (jedn.
tekst Dz. U. z 2018 r. poz. 995) a takze art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 ,art. 236, art. 237, art. 239,
art. 242, art. 243, art. 244, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jedn. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z péZn. zm.) Rada Powiatu Bartoszyckiego uchwala, co nastepuje:

§1
1. Zwigksza sig¢ plan dochodéw powiatu o kwote 7 235,05 zt zgodnie z zatgcznikiem nr 1
2. Dochody budzetu powiatu po zmianach wynosza; 74 086 953,87 zt
a) dochody biezgce 69 620 952,63 zt
b) dochody majgtkowe 4 466 001,24 zt
§ 2
1. Zwigksza sie plan wydatkow powiatu o kwote 6 256,40 zt zgodnie z zatgcznikiem nr 2
2. Wydatki budzetu powiatu po zmianach wynosza: 79 598 766,82 zi
a) wydatki biezgce 67 004 006,14 z!
b) wydatki majatkowe 12 594 760,68 zt

3.Wydatki i dochody zwigzane z realizacjg :
1) zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi
ustawami, stanowig zataczniki nr 3a i 3b.
2) zadan realizowanych w drodze uméw lub porozumierh migdzy jednostkami samorzadu terytorialnego stanowi
zalgcznik nr 4.

§3
1. Deficyt budzetu powiatu w wysokosci 5.511.812,95 zi, zostanie pokryty przychodami pochodzacymi z kredytu
w wysokosci 4.500.000,00 zt i wolnymi $rodkami w wysokosci 591.812,95 zt.oraz $rodkami pochodzacymi z emisji
obligacji 420.000,00 zi,

2. Przychody budzetu w wysokosci 8.637.104,95 zI, rozchody w wysokosci 3.125.292,00 zt zgodnie z zatgcznikiem nr 5.
§ 4

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego stanowi zatgcznik nr 6.
§5

Limity zobowigzan z tytulu kredytdw i pozyczek oraz emitowanych papierow wartosciowych zacigganych na:

1) sfinansowanie przejsciowego deficytu budzetu w kwocie do 4.000.000,00 zt,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budzetu w kwocie 4.920.000,00 zt.

§ 6
Wykonanie uchwaly powierza sie Zarzadowi Powiatu.

§7
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogtoszeniu-w.Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa Warmirisko —
Mazurskiego. LD /]
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Zalgcznik Nr 5 do uchwaly Rady Powiatu Bartoszyckiego Nr LV/306/2018 z dnia 09 listopada 2018r . w sprawie
zmian budzetu powiatu na 2018r.

Przychody i rozchody budzetu w 2018r.

w ziotych
s i Klasyfikacja Kwota
§ Plan 2018r.
1 2 3 4
1. |Planowane dochody ( 1.1+ 1.2) 74 086 953,87
1.1 |Dochody biezace 69 620 952,63
1.2 |Dochody majgtkowe 4 466 001,24
2. |Planowane wydatki { 2.1+ 2.2) 79 598 766,82
2.1 |Wydatki biezgce 67 004 006, 14)f
2.2 |Wydatki majatkowe 12 594 760,68
Nadwyzka (1-2) -
Deficyt (1-2) -5 511 812,95
I. [Finansowanie (Przychody - Rozchody) 5511812,95
Przychody ogétem: 8 637 104,95
1. |Kredyty § 952 4 500 000,00
2. |Pozyczki § 952 -
3 Po;yczki |?a finzfnsowanie zadan realizgwanych z § 903 )
udziatem srodkéw pochodzgcych z budzetu UE
4. |Spfaty pozyczek udzielonych § 951 -
5. |Prywatyzacja majatku j.s.t. § 941 do 944 -
8. |Nadwyzka budzetu z lat ubiegtych § 957 -
7. |Obligacje skarbowe § 911 -
8. |Inne papiery wartosciowe § 931 420 000,00
9. |Inne Zrédta (wolne $rodki) § 950 3717 104,95
Rozchody ogdtem : 3125 292,00
1. |Splaty kredytow § 992 3125 292,00
2. |Sptaty pozyczek § 992 -
———|Splaty pozyczek otrzymanych na finansowanie =
3. |zadan realizowanych z udziatem $rodkéow § 963 -
pochodzacych z budzetu UE
4. |Udzielone pozyczki § 991 -
5. |Lokaty § 994 -
6. |Wykup papieréw wartosciowych § 982 -
7. |Wykup obligacji § 971 -
8. |Rozchody z tytutu innych rozliczen § 995 -




Zafqcznik Nr 6 do uchwaly Rady Powiatu Bartoszyckiego Nr LV/306/2018 z dnia 09 listopada 2018r. w sprawie zmian budzetu powiatu
na 2018r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu jst, realizowanych przez

podmioty nalezace i nienalezace do sektora finanséw publicznych w 2018r.

w zlotych

Lp.

Dzial

Rozdziat

§*

kwota dotacji

Nazwa zadania/podmiotu

przedmiotowej

podmiotowej

celowej

2

3

4

5

]

7

8

Dota

cje dla podmiotow nalezgcych do sektora finanséw publiczny

ch

600

52 [ I N LI

60014

2310

Gmina Miejska Gorowo Itaweckie

19 638,00

Gmina Bisztynek

26 364,00

Gmina Miejska Bartoszyce

3 000,00

60016

6300

Gmina Bisztynek

120 000,00

Gmina Sepopol

50 000,00

630

63003

2710

Wojewddztwo Warmirisko — Mazurskie

2 000,00

750

75058

2710

Wojewddztwo Warminsko — Mazurskie

4 320,00

754

75405

2300

Fundusz Wsparcia Palicji (koszt
zakwaterowania i wyzywienia
oddelegowanych funkcjonariuszy
prewencji )

5 000,00

6170

Fundusz Wsparcia Policji ( zakup
samochodu osobowego w wersji
oznakowanegj )

19 000,00

10

853

85311

2320

Powiat olsztynski ziemski — WTZ
Biskupiec

8 319,00

11

921

92116

2310

Gmina Miejska Bartoszyce

20 000,00

Razem

0,00

0,00

277 641,00

Dotacje dla podmiotéw nie nalezacych do sektora finanséw public

znych

755

75515

2360

Fundacja TOGATUS PRO BONO w
Olsztynie (nieodptatna pomoc prawna)

60 725,88

801

80116

2540

Policealne Studium Zawodowe przy
przy Warminsko — Mazurskim
Zakiadzie Doskonalenia Zawodowego
w Qlsztynie Centrum Edukacji w
Bartoszycach

50 640,00

2540

Liceum Ogdlnoksztatcgce dla
dorostych w Bartoszycach —
Matuszewscy

186 000,00

80120

2540

Liceum Ogo6lnoksztatcace dla
dorostych przy Warminsko —
Mazurskim Zakfadzie Doskonalenia
Zawodowego w QOlsztynie Centrum

Edukacji w Bartoszycach

1\‘
\9.\3\000,00
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801

80195

2007 i
2009

Project Hub sp. z 0.0. z siedzibg w
Poznaniu przy ul. Trzcianeckiej 3e
(Partner przy realizacji projektu
pn."Program wspétpracy z otoczeniem
spofeczno-gospodarczym Branzowej
Szkoly | stopnia przy SOSW w
Bartoszycach)

89 301,90

851

85195

2360

Ochrona i promocja zdrowia

12 625,00

853

85311

2580

Stowarzyszenie Oséb
Niepetnosprawnych SION w
Bartoszycach (dofinansowanie
warsztatow terapii zajeciowej)

55 320,00

Stowarzyszenie "Jesteémy Razem "
w Gérowie lfaweckim (dofinansowanie
warsztatow terapii zajeciowej)

46 100,00

10

854

85404

2540

Niepubliczna poradnia Psychologiczno
-Pedagogiczna w Bartoszycach

31 360,00

85495

2360

Edukacyjna opieka wychowawcza —
dziatalno$¢ na rzecz rodziny,
macierzynstwa, rodzicielstwa,
upowszechniania i ochrony praw
dziecka

7 625,00

1

900

90019

2360

Realizacja zadarn publicznych w sferze
ekologii i ochrony zwierzat oraz
ochrony dziedzictwa przyrodniczego

7625,00

12

921

92120

6570

Dotacje celowe przekazane z budzetu
na finansowanie lub dofinansowanie
zadan inwestycyjnych obiektow
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansow
publicznych

80 000,00

13

926

92695

2360

Wspieranie upowszechniania kultury
fizycznej

7625,00

Razem

0,00

462 420,00

265 527,78

Ogodlem

0,00

462 420,00

543 168,78

*) . kol. 4 do wykorzystania fakuitatywnego
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